Estados de Resultados

Usr: tesoreria

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/ago./2021 al 31/ago./2021

MUNICIPIO DE FRANCISCO R. MURGUIA
ESTADO DE ZACATECAS

Fechay ’25/nov./2021

hora de Impresién

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L.
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZA
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/ago. al 31/ago./2021

$660,706.29

$175,403.14
$101,022.02
$12,581.97
$61,799.15

$234,509.01
$256,594.14
-$5,800.00
$10,059,888.60

$10,059,888.60
$4,506,971.00
$5,606,504.00
-$53,586.40

$0.00

$10,720,594.89

$4,856,742.42
$2,591,864.64
$1,682,047.44
$582,830.34
$320,301.81
-$53,586.40
$359,076.21
$14,812.00
$0.00

$0.00

$11.00

$11.00
$0.00

$5,177,055.23

$5,543,539.66

6.16 %

1.63 %
0.94 %
0.11 %
0.57 %

218 %
2.39 %
-0.05 %
93.83 %

93.83 %
42.04 %
52.29 %
-0.49 %

0.00 %

100.00 %

45.30 %
2417 %
15.68 %

5.43 %
2.98 %

-0.49 %
3.34 %

0.13 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

0.00 %

0.00 %

48.29 %

51.70 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/ago./2021

$7,772,960.83

$4,644,870.32
$3,902,038.97
$267,987.61
$474,843.74

$2,749,131.17
$274,331.34
$104,628.00
$84,629,880.86

$84,629,880.86
$36,835,003.00
$44,856,298.65

$2,938,579.21

$0.00

$92,402,841.69

$38,899,578.31
$21,009,615.52
$11,837,893.57

$6,052,069.22
$3,653,162.17

$10,441.76
$3,531,611.41
$111,109.00
$0.00

$0.00

$11.00

$11.00
$0.00

$42,552,751.48

$49,850,090.21

8.41 %

5.02 %
4.22 %
0.29 %
0.51 %

2.97 %
0.29 %

0.1 %
91.58 %

91.58 %
39.86 %
48.54 %

3.18 %

0.00 %

100.00 %

42.09 %
2273 %
12.81 %

6.54 %
3.95%

0.01 %
3.82%

0.12 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %

46.05 %

53.94 %
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